receitas e assegurando conformidade com as exigências fbderais e estaduais.

-)

6 - ESTTMATTvA DE cusro rorAl DA coNTRaraçÃo

Conforme detalhaclo na Nota Tecnica anexa a este Estudo Preliminar, a qual consolida a

pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apLrrou-se o valor global nredio estimado
de R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais), resumida na Planilha de Cotaçiro de Preços
abaixo:

7. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

A contratação deverá atender aos seguintes requisitos técnicos, operacionais, jurí-
dicos e de desempenho, de modo a assegurar a efetividade e a legalidade da prestação dos

[...]

o Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - T EM;
o Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

10. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇAO

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de

aceitabilidade do preço global é de: R$ 30,600,00 (trinta mil e seiscentos reais).

R$ 30.600.00

VLR. UNIT VL. TOTALITEM DESCRIÇAO DO ITEM QUANT MEDIDA
Prestação de Serviços err Consultoria Técnica
Especializada nos sisternas SCNE,S, BPA, Cll, FPO-
MAG, SISAIHO l, SAI/SUS, SIHD/SUS, SIM,
SINAN, SINASC, SIVEP E Modelo Autorizador,
ambos do Ministerio da Saúde/SESAB, utilizados